前述文件规定相违背的情况

发生。

2012 年 09

月 21 日
长期

正在履行，承诺人遵

守了上述承诺，上市

公司运作规范，确立

了规范的规章制度，

各项规章制度得到有

效执行。

浙江上峰控股集团
本次重大资产重组完成后，

上峰控股将持有的使用在19
2012 年 09

2013 年 04

月 26 日

已履行完毕。上峰控

股将“上峰”水泥商标

甘肃上峰水泥股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

有限公司 类水泥商品上的第 299812

号“上峰”商标无偿转让给上

市公司，以保证上述商标权

纳入上市公司的无形资产范

围，上市公司合法拥有和使

用上述商标。

月 21 日 -2015 年

03月21日

转让给上市公司的备

案手续已完成，国家

工商行政管理总局商

标局于 2014 年 12 月

27 日对商标转让事

项同意备案，公司已

于 2015年 3月 9日收

到中介机构转寄的商

标转让备案证明，公

司 2015 年 3 月 12 日

公告了承诺履行情

况，现该项承诺已履

行完毕。

首次公开发行或再融

资时所作承诺

其他对公司中小股东

所作承诺

甘肃上峰水泥股份

有限公司

公司在当年盈利且累计未分

配利润为正的情况下，采取

现金方式分配股利，每年以

现金方式分配的利润不少于

当年实现的可供分配利润的

10%，且任意三个连续会计

年度内,公司以现金方式累

计分配的利润不少于最近三

年实现的年均可分配利润的

30%。

2012 年 08

月 18 日
长期

公司相关分红政策已

在《公司章程》中列

明，公司将按规定持

续履约。公司在重大

资产重组后，弥补了

遗留亏损，实施了

2014 年半年度现金

分红。

承诺是否及时履行 是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

甘肃上峰水泥股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

十五、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未

能全额兑付的公司债券。

甘肃上峰水泥股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 598,149,313 73.52%   -598,148,124 1,189 0.00%

2、国有法人持股 103,929,713 12.77%   -103,929,713 0 0.00%

3、其他内资持股 494,219,600 60.74%   -494,218,411 1,189 0.00%

其中：境内法人持股 494,218,411 60.74%   -494,218,411 0

  境内自然人持股 1,189   1,189

二、无限售条件股份 215,470,558 26.48%   598,148,124 813,618,682 100.00%

1、人民币普通股 215,470,558 26.48%   598,148,124 813,618,682 100.00%

三、股份总数 813,619,871 100.00%   813,619,871 100.00%

股份变动的原因

2013 年 2 月 4 日，公司收到中国证监会于 2013 年 2 月 1 日下发的《关于核准白银铜城

商厦（集团）股份有限公司重大资产重组及向浙江上峰控股集团有限公司等发行股份购买资

产的批复》（证监许可【2013】74 号）。

2013 年 4 月 12 日，公司就本次增发股份向中登公司提交相关登记材料，并获得《证券

预登记确认书》，公司向上峰控股发行 245,350,164 股股份、向铜陵有色发行 103,929,713

股股份、向浙江富润发行 71,760,932 股股份、向南方水泥发行 177,107,315 股股份，合计

598,148,124 股人民币普通股（A股）股份的相关证券登记手续已办理完毕。

本次发行完成股份登记后，公司总股本由 215,471,747 股变更为 813,619,871 股，其中

上峰控股持有 245,350,164 股，铜陵有色持有 103,929,713 股，浙江富润持有 71,760,932 股，

南方水泥持有 177,107,315 股，其他股东持股数量不变。上峰控股成为公司的控股股东，俞

锋先生成为公司的实际控制人。

经本公司申请及深交所审核，本公司 A 股股票自 2013 年 4 月 26 日起恢复上市。本次新

甘肃上峰水泥股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

增股份为有限售条件流通股，限售期为 36 个月，自公司股票恢复上市之日起计算，可上市流

通时间为 2016 年 4 月 26 日。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,123
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）